R

Freitag
19:00

20:30
22:00
01:00

BUHNE SPORTPLATZ H
PARKASSE NORDHAUSE
| 01.08.2014

Charity Children - Epic Folk
Newcomer aus Neuseeland-
DJ Christoph Rhode

DJ Patrick Borsch
After-Show Party Jugendclubhaus

MBOLT-GYMNASIUM

o 15:00
S Kreissparkasse

Nordhausen 16:00

g 16:30

17:00

17:30
18:30

Samstag | 02.08.2014

17:00
19:00

20:00
21:00
22:30
01:00

Freitag
15:00
1530
16:30

17:00
18:00
19:00

22:00

01:00

DJ Hytte & Susi heizen ein

Stindikat

Gewinner des Nordhauser Bandcontest
Planet Emily / Party- Rockband
Soundcheck Haudegen

HAUDEGEN

RKTPASSAGE”
| 01.08.2014
Markteroffnung
Blasorchester Nordhausen e.V.

Eroffnung des 20. Altstadfestes durch
Oberbiirgermeister Dr. Klaus Zeh und
die Altstadtoriginale

Blasorchester Nordhausen e.V.

Stefan Solo- Balladen mit Gitarre
U-40- Party inkl. ,Susi's urige
Altstadtolympiade” mit Kultmoderator Andy,
Susi aus der Platte und DJ Hytte

Joe Eimer & Skrupellosen-
mitreiBende Liveshow mit Party- und
Covermusik von gestern und heute
Ende

19:00

20:30

21:00
21:30
23:00
01:00

Hundeshow- Vorstellung

der OG Nordthiiringen

im Klub fiir Terrier

Andrea Berg Double - Chris
Linedancer

Andrea Berg Double - Chris
Altstadtoriginale

Sdngerin - La Vie -Titeltrdgerin
,Die Stimme Berlin/Brandenburg”
Los Cuban Boys - Latin Salsa Band-

Karibische Lebensfreude, gute Laune und

Partystimmung garantiert
Die Wahl ,Das perfekte Paar
vom Altstadtfest” mit Susi
Feuershow Marcello Kéllner
Los Cuban Boys

+Schlagersahne” mit Kultmoderator Andy

Ende

von 14-18 Uhr Kinderprogramm vom Kreissportbund
auf dem Pausenhof Oberstufe Humbolt Gymnasium

19:00 Rockania unplugged
20:00 Zu Gast - rockige Sounds
um Frontfrau Steffie Hoppner
22:00 Mandragora - ritterlich/rockige Musik

aus vergangener Zeit !
23:30  DJ Hytte %
01:00 Ende -2

Samstag | 02.08.2014
12:00 Eroffnung Altstadtoriginale
12:30  Andreas Thrust- StraBenkiinstler

Samstag | 02.08.2014

20:00

Felix-Beatz Vol. 2
Round 1 Burlesque
Round 2 Casseur

BUHNE MECKLENBURGS HOF

Freitag | 01.08.2014

19:00

Ronald GaBlein

Round 3 ab 22.30 Uhr Patrick Borsch

13:30  Feuerdorn

14:00 Tanzstudio Radeva, Ballettauffiihrung

14:30  Stefan Solo/ Pina Jones

16:00  Angelina- Coverhits von Helene Fischer und Co.

Samstag | 02.08.2014

16:00
19:00

DJ Jubelprinz
Oldie- Party

17:00  Lydia & Bettina - Mandoline, eine Gitarre und eine
gefiihlvolle, einpragsame Stimme/ musikalische
Zeitreise vom 16. Jhd. bis in die Gegenwart

18:00  Andreas Thrust

18:30  Altstadtorginale

11:00
11:15
12:00
13:00

13:30

14:15

15:00

16:00
16:30

Samstag | 02.08.2014

11:00

=15
11:30
12:00
12:30

13305

14:00
14:30

Markteroffnung

durch die Altstadtoriginale
Kultmoderator Andy

Andreas Thrust —Gitarrenmusik
»Susi’s urige -Altstadtolympiade
Highland Sound -

Traditionelles Dudelsackduo
.Kaffeeklatsch mit Andy und Susi”
DDR-Modenschau

Modenschau der Klopplerinnen- Monika Kluge
Tanzauffiihrung More Esprit

17:00
18:30

19:00

18:00

Sonntag | 03.08.2014
Markter6ffnung durch die Altstadtoriginale

LZunftiger Friihshoppen” mit DJ Hytte

Finale von ,Susi’s urige Altstadtolympiade”

Highland - Sound -
Traditionelles Dudelsackduo
Stefan Solo

Lydia & Bettina - Mandoline, eine Gitarre und eine
gefiihlvolle, einpragsame Stimme/ musikalische
Zeitreise vom 16. Jhd. bis in die Gegenwart
Kinderprogramm ,Mach mit, mach's nach.

Tu’s jetzt” mit Susi & Andy,
Programm Projekt 3/ Villa Domane

Altstadtorginale & Uberraschungsgéste

Altstadtorginal Pramierung

+Sschonster Handwerksstand” zum 20. Altstadtfest

mit Oberblirgermeister Dr. Klaus Zeh
Sea Sick

Ausklang mit Kultmoderator Andy,
Susi und DJ Hytte

Ende

von 14-18 Uhr Kinderprogramm vom Kreissportbund
auf dem Pausenhof Oberstufe Humbolt Gymnasium

BUHNE ALTENDORFER STIEGE

Freitag | 01.08.2014

Altstadtoriginale

19:00 Rockania

21:00 Jahanara-,Die Welt schmiicken”, Tanzauffiihrung
21:30  SeaSick

22:30  Feuershow mit Marcello Kéllner

23:00 SeaSick

01:00 Ende

Sonntag | 03.08.2014

12:00  Altstadtorignale

12:30  Lydia & Bettina Mandoline, eine Gitarre und
eine gefiihlvolle, einpragsame Stimme/
musikalische Zeitreise vom 16. Jhd.
bis in die Gegenwart

13:30  Kendy John Kretschmar

14:30  Feuerdorn, altertiimliche Musik

15:00 ,Angelina“, Coverhits von
Helene Fischer und Co.

16:00 Lydia & Bettina

17:00 Stefan Solo

18:00 Andreas Thrust

Sonntag | 03.08.2014

10:00
12:00

BUHNE ALTEN TOR

Frithshoppen mit DJ Jubelprinz

Hitmix mit DJ Jubelprinz

Samstag | 02.08.2014

Ende

BUHNE FELIX

Freitag | 01.08.2014
20:00 Felix-Beatz Vol.1
Round 1 EHB Electric House Brothers
Round 2 Christoph Rode

12:30  Eroffnung durch Altstadtoriginale
13:00 Kendy John Kretschmar
14:00  Andreas Thrust

15:00 Lydia & Bettina

16:00  Stefan Solo

17:00  Highland Sound

18:00 Feuerdorn

19:00 Lydia & Bettina

19:30  Altstadtorginale

20:00  Andreas Thrust

21:00 Kendy John Kretschmar
22:00 Marcello Kollner- Feuershow
22:30 Band ,Score of Feelings”
23:30  Andreas Thrust

01:00 Ende

Sonntag | 03.08.2014

11:00 Stefan Solo

12:00 Kendy John Kretschmar
13:00 Lydia & Bettina

14:00  Andreas Thrust

15:00 Stefan Solo

16:00  Andreas Thrust

17:00  Kendy John Kretschmar
18:00 Ende

Ct’.‘t’”ﬂ‘b.dﬁ fiir Wohnen

Geseniusstrafle 3 - 99734 Nordhausen

Telefon: (03631) 92 03
Telefax: (03631) 920555
E-Mail: kontakt@swg-nordhausen.de

www.swg-nordhausen.de

Unsere Wohnungsberater sind fiir Sie da:
Mo - Do 8.00-12.00 u.13.00 - 17.30 Uhr
Fr. 8.00 -12.00 u. 13.00 - 14.00 Uhr

Round 3 Matthew de Luxe

Anderungen vorbehalten. Stand 21.07.2014




